
 

PRESSMEDDELANDE 2009-11-19 
 

Miljardinvesteringar i Vattenfalls regionnät ska säkra 
vindkraftutbyggnaden 
 
Vattenfall Eldistribution har fastställt ett investeringsprogram fram till år 2020, där 5,8 
miljarder kronor går till förstärkning av regionnätet. Satsningen syftar till att klara en kraftig 
utbyggnad av vindkraften. 
 
Investeringsprogrammet innebär att Vattenfall ska öka takten i vindkraftsanslutningarna till regionnätet 
och öka kapaciteten i nätet med 4 500 MW på tio år. Investeringarna omfattar både förstärkning av de 
nuvarande anläggningarna och nya ledningar och stationer.  
 
– Detta beslut bekräftar Vattenfalls vilja att stötta vindkraftsutbyggnaden och är ett led i vår strävan att 
vara ledande i den gröna omställningen av energisystemet, säger Lauri Virkkunen, chef för Vattenfall 
Eldistribution.  
 
– Vi har idag många förfrågningar från vindkraftsföretagen, som vill att vi ska vara snabba med offerering 
och anslutning. Investeringsprogrammet gör att vi kan möta deras behov snabbare och mera 
kundanpassat om handläggningstider, koncessioner och andra faktorer som ligger utanför vår kontroll 
rullar på som de ska, tillägger han. 
 
Vindkraftföretagen förutspår en utbyggnad på 15 TWh fram till år 2020, vilket motsvarar en utbyggnad av 
nätet på 7 500 MW. Vattenfall äger hälften av regionnätet i Sverige och räknar med att denna del måste 
förstärkas med cirka 4 500 MW. 
 
– Vårt nät har bra potential för vindkraftsanslutning, eftersom det är beläget i områden med goda 
förutsättningar för vindkraftsproduktion, säger Lauri Virkkunen. 
 
 
För vidare information, kontakta: 
Erik von Hofsten, presschef Vattenfall Norden, telefon +46-70 559 54 84. 
 
 
Lämnat av Vattenfalls Pressavdelning, telefon: 08-739 50 10. 

Vattenfalls vision är att vara ett ledande europeiskt energiföretag. Vattenfalls huvudprodukter är el och värme. Idag producerar 
Vattenfall el och värme och levererar energi till flera miljoner kunder i Norden och norra Europa. De största kunderna är industrier, 
energiföretag, kommuner, fastighetsbolag och bostadsrättsföreningar. För vidare information, se www.vattenfall.se. Under OM 
VATTENFALL/MEDIA OCH NYHETER finns medieservice, bland annat bildarkiv och pressmeddelanden. 
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